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LEHDISTÖTIEDOTE 9.5.2008 
 
KONKURSSIEN MÄÄRÄ KASVUSSA 
 
Yhä useampi yritys kohtaa konkurssin tänä vuonna talouskasvun hidastuessa, maail-
man suurin luottovakuuttaja Euler Hermes arvioi. Yrityksen mukaan euroalueen talous 
kääntyy kuitenkin hienoiseen nousuun ensi vuonna. Lamakeskustelujen sijaan katse 
tulisi suunnata subprime-kriisin jälkeiseen uuteen aikaan. 
 

USA:n talousvaikeudet heikentävät Euroopan talouksien kasvua tänä vuonna. Tämä näkyy 
yritysten maksukykyä kuvaavassa Euler Hermeksen Global Insolvency -indeksissä, jonka 
mukaan Länsi-Euroopassa nähdään tänä vuonna noin viisi prosenttia enemmän konkursseja 
viime vuoteen verrattuna. Tämä tarkoittaa yli 150 000 konkurssia. Suomessa konkurssin ko-
kee arviolta noin 2 300 yritystä, mikä on kaksi prosenttia enemmän kuin viime vuonna. 

– Vaikka luottomarkkinoiden kiristyminen ja vahva euro painavat Euroopan talouden suh-
dannenäkymiä tänä vuonna, on euroalueen talous hyvällä tolalla: vaihtotase on tasapainossa 
ja julkiset taloudet ovat vahvistuneet viime vuosina. Eurooppa selvinnee kasvun hidastumi-
sesta kehittyvien markkinoiden – kuten Kiinan ja Intian – kasvavan kysynnän turvin, sanoo 
Suomen Euler Hermeksen maajohtaja Timo Nisumaa. 
 
Lamapuheista katse tulevaisuuden toimintaympäristöön 
 
Euroopan talouskasvu kääntyneekin hienoiseen nousuun vuonna 2009. Tätä positiivista ske-
naariota voivat kuitenkin uhata USA:n talouden odotettua pahempi taantuma, inflaation ryös-
täytyminen, maailmankaupan kasvavat jännitteet ja öljyyn tai muihin strategisiin raaka-
aineisiin liittyvät selkkaukset.  

– Yritysten tulisi katsoa eteenpäin ja valmistautua subprime-kriisin jälkeiseen taloudelliseen 
järjestykseen, kehottaa Senior Vice President Markku Wilenius finanssipalveluyritys Allian-
zin kehitysyksiköstä.  

Wileniuksen mukaan tulevaisuudessa nähdään uusia eettisesti valveutuneita globaaleja joh-
tajia, tiukempaa finanssimarkkinoiden valvontaa ja asiakkaiden uudenlaisia mieltymyksiä, 
joita yritysten olisi syytä ennakoida huolella. 

 
Luottovakuuttamisen kysyntä kasvaa 
 
Yhdysvalloista maailmalle levinnyt rahoitusmaailmaa koetteleva kriisi ei Nisumaan mukaan 
horjuta luottovakuuttajien asemaa Suomessa. Esimerkiksi asuntomarkkinoiden hintakuplan 
riski on Suomessa Euroopan pienimpiä. 
 
Subprime-kriisi muuttaa yritysten rahoitusta siten, että luotonsaanti kiristyy ja ostovelkarahoi-
tuksen merkitys kasvaa. Tämä lisää Nisumaan mukaan luottovakuuttamisen kysyntää. 
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– Omapääomaehtoinen rahoitus ja yritysten välinen suora rahoitus lisääntyy. Talouden epä-
varmuuden lisääntyessä yhä useampi yritys haluaa suojata myyntisaataviensa riskejä luotto-
vakuutuksella.  
 
Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, GSM 050 427 3505 
 
Euler Hermes on maailman suurin luottovakuutusalan yritys, joka tarjoaa myös takausvakuuttamiseen 
ja perintään liittyviä palveluja. Euler Hermes, jonka osakkeet on noteerattu Pariisin pörssissä, on osa 
saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermeksellä on 6 000 työntekijää yli 50 maassa. Yrityksen liike-
vaihto oli 2,1 miljardia euroa vuonna 2007. Standard & Poor’s on myöntänyt konsernille ja sen tytäryh-
tiöille luottoluokituksen AA-.  


